Regional Idrettsutvikling (RiU) Teamledere

REGIONAL
IDRETTS:
UTVIKLING

Region Teamleder NGF | Telefon Mail

Midt-/Nord-Norge | Tor-Anders 993 11922 Toranders.hanssen@golfforbundet.no
Hanssen

Vestland André Jatog 957 25453 Andre.jatog@golfforbundet.no

Rogaland Harald Haraldsen 950 64401 Harald.haraldsen@golfforbundet.no

Ser-Gstlandet Svein Erik Hansen 918 09531 Sveinerik.hansen@golfforbundet.no

Jstlandet - Vest Fredrik Due 951 67878 Fredrik.due@golfforbundet.no

Jstlandet - Dst Anders Thelberg 913 25135 Anders.thelberg@golfforbundet.no
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